
Čelní představitelé Talibánu ohlásili, že
Afghánci, kteří jsou v Evropě, jsou připraveni
k provedení mučednických útoků
- CZ24 News | 6. února 2023

EU: V minulosti již došlo k mnoha akcím, na nichž se pálil Korán. Dělo se tak nejen ve
Švédsku, ale i v Dánsku nebo Norsku. Tedy v zemích, kde to není trestné.

Tyto akce však dosud nevyvolaly takovou vlnu nevole jako je tomu nyní. A při všech výhružkách,
které zní z různých islámských zemí, jsou slyšet výzvy k těm džihádistům, kteří se již dávno – s
velkou podporou EU – usadili v Evropě.

V souvislosti s tím nyní upozornil Talibán na to, že jeho bojovníci, kteří jsou v Evropě, jsou připraveni
kdykoli zaútočit. Zde připomínám, že 99% Afghánců je podle průzkumů pro zavedení práva šaría,
takže zřejmě i většina Afghánců, kteří žijí v Evropě, je srozuměna s tím, že mají posvěcení vlastní
vlády k tomu, aby zaútočili a dostali se do ráje k 72 pannám…

Několik vysokých představitelů Islámského emirátu Afghánistánu (IEA, tj. afghánského Talibanu)
pohrozilo sebevražednými bombovými útoky v Evropě, aby se pomstili za znesvěcení Koránu ve
Švédsku a Nizozemsku.

Představitelé Tálibánu v afghánské provincii Ghor na protestním shromáždění proti znesvěcování
Koránu v evropských zemích varovali Evropu, že Afghánci jsou připraveni provádět mučednické
útoky na Západě, podle zpráv afghánských médií a tweetů vládních úředníků Talibanu, kteří oslovili
protestující.

Abdul Qadeer Okasha, šéf policejního oddělení v provincii Ghor, požadoval, aby muž, který urazil
Korán, byl předán islámským zemím, jinak budou zájmy západních zemí ohroženy afghánským lidem.

Okasha učinil toto prohlášení ve svém projevu k demonstrantům. Okasha řekl protestujícím:
„Brutální zločinec, který spáchal tento čin, by měl být předán islámskému světu. Pokud by se tak
nestalo, pak by muslimský lid Afghánistánu ohrozil své zájmy na celém světě.“

Abdul Hayee Zaeem, ředitel informací a kultury provincie Ghor, také promluvil na shromáždění.
Pohrozil přímými útoky v Evropě a řekl, že muslimové jsou připraveni provést mučednické útoky v
evropských zemích.

„My, lidé z provincie Ghor, jsme připraveni provést útoky Istishhadi (hledání mučednictví) na obranu
našich islámských hodnot,“ citovala zpráva Abdula Hayee Zaeema. Mezitím zpráva, citující Mazar
Sharifa, obyvatele hlavního města provincie Balch, uvedla, že vládní úředníci Talibanu donutili místní
obyvatele, aby zavřeli své podniky a uspořádali stávku na protest proti znesvěcení Koránu.

Výhružky směřují nejen k celé Evropě, ale zejména k samotnému Švédsku:

„Lvi islámu by měli reagovat na tento zlý čin takovým způsobem, aby srdce švédského
Stockholmu mohlo být několikrát otřeseno.“

23. ledna Abdul Hayee Zaeem napsal na Twitter: „Rasmus Paludan, švédský občan, zapálil svatý
Korán. Lvi islámu by měli reagovat na tento zlý čin takovým způsobem, aby srdce švédského

https://cz24.news/celni-predstavitele-talibanu-ohlasili-ze-afghanci-kteri-jsou-v-evrope-jsou-pripraveni-k-provedeni-mucednickych-utoku/
https://cz24.news/celni-predstavitele-talibanu-ohlasili-ze-afghanci-kteri-jsou-v-evrope-jsou-pripraveni-k-provedeni-mucednickych-utoku/
https://cz24.news/celni-predstavitele-talibanu-ohlasili-ze-afghanci-kteri-jsou-v-evrope-jsou-pripraveni-k-provedeni-mucednickych-utoku/
https://www.memri.org/jttm/afghan-taliban-officials-threaten-suicide-bombings-europe-avenge-quran-desecrations-we-are


Stockholmu mohlo být několikrát otřeseno. Tyto zlé činy nevěřících nepoškozují islám; spíše
poskytují příležitost muslimům, aby dali nevěřícím takovou lekci, které nebyli svědky.“

Tweet Abdula Hayee Zaeema obsahoval fotografie protestního shromáždění, švédského politika
Rasmuse Paludana a švédskou vlajku – přeškrtnuté červeně. Ve svém tweetu z 27. ledna Abdul
Hayee Zaeem napsal:

„Lidé z afghánského Ghoru dnes uspořádali masivní shromáždění, aby odsoudili zlý čin Švédska a
vyzvali muslimy světa, aby Švédsku důrazně odpověděli. Všichni jsme připraveni provést útoky
Ishtishhadi (hledání mučednictví) proti nepřátelům islámu, kteří uráželi posvátnost našeho
náboženství. Budeme bránit Korán za cenu našich životů.“

Na závěr připomínám, že mnohé evropské země si dobrovolně na své území po odchodu vojsk NATO
z Afghánistánu přivezly údajné „tlumočníky“ a „spolupracovníky“ (aby se záhy zjistilo, že mimo
Němců, Francouzů a Američanů v Afghánistánu nikdo své tlumočníky neměl).

Tyto džihádisty (kterých jsme tehdy přijali více než 150) pak následovaly statisíce dalších. „Časované
bomby“ jsou tak rozmístěny po celé Evropě…







 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

http://www.memri.org/jttm/afghan-taliban-officials-threaten-suicide-bombings-europe-avenge-quran-desecrations-we-are

